
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Arë 1874.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 9,370.00 € Deklaruesit

2 Arë 1128.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 5,640.00 € Deklaruesit

3 Arë 5980.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 29,900.00 € Deklaruesit

4 Arë 25179.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 125,895.00 € Deklaruesit

5 Arë 2372.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 5,930.00 € Përbashkët

6 Arë 21401.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 53,502.50 € Përbashkët

7 Arë 5300.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 13,250.00 € Përbashkët

8 Arë 370.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 925.00 € Përbashkët

9 Arë 35633.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 89,082.50 € Përbashkët

10 Arë 11004.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 27,510.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Agjencioni Kadastral i  
Kosovës

Prishtinë Drejtorati për Financa 
dhe Shërbime të 
Përgjithshme 

Drejtor i Departamentit 11.01.2012

Emri Fazile Mbiemri Hamiti

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:30.03.2023

Funksioni Drejtor i Departamentit

Emri i institucionit Agjencioni Kadastral i  Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Drejtorati për Financa dhe Shërbime të Përgjithshme Data e emërimit 11.01.2012
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11 Arë 8043.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 20,107.50 € Përbashkët

12 Arë 2801.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 7,002.50 € Përbashkët

13 Arë 697.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 1,742.50 € Përbashkët

14 Arë 2372.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 5,930.00 € Përbashkët

15 Arë 999.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 2,497.50 € Përbashkët

16 Arë 103783.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2020 259,457.50 € Përbashkët

17 Banesë 81.00 m2 E blerë E bler nga bashkshorti 2000 140,000.00 € Bashkëshortit/ës

18 Rrugë 448.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2023 16,800.00 € Bashkëshortit/ës

19 Rrugë 357.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2023 13,350.00 € Bashkëshortit/ës

20 Rrugë 366.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2023 13,725.00 € Bashkëshortit/ës

21 Arë 1018.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2023 152,700.00 € Bashkëshortit/ës

22 Arë 764.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2023 114,600.00 € Bashkëshortit/ës

23 Arë 485.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2023 72,750.00 € Bashkëshortit/ës

24 Arë 7370.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 22,110.00 € Bashkëshortit/ës

25 Arë 2931.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 8,793.00 € Bashkëshortit/ës

26 Arë 2537.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 7,611.00 € Bashkëshortit/ës

27 Arë 6462.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 19,386.00 € Bashkëshortit/ës

28 Arë 8398.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 25,194.00 € Bashkëshortit/ës

29 Arë 20764.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 62,292.00 € Bashkëshortit/ës

30 Arë 8269.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 24,807.00 € Bashkëshortit/ës

31 Arë 6728.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 20,184.00 € Bashkëshortit/ës

32 Arë 1862.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 5,586.00 € Bashkëshortit/ës

33 Arë 3194.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 9,582.00 € Bashkëshortit/ës

34 Arë 8940.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 26,820.00 € Bashkëshortit/ës

35 Arë 22647.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 67,941.00 € Bashkëshortit/ës

36 Arë 710.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 2,130.00 € Bashkëshortit/ës

37 Arë 5584.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 16,752.00 € Bashkëshortit/ës

38 Arë 10693.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 32,079.00 € Bashkëshortit/ës

39 Arë 17273.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 51,819.00 € Bashkëshortit/ës

40 Arë 4337.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 13,011.00 € Bashkëshortit/ës

41 Arë 25550.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 76,650.00 € Bashkëshortit/ës

42 Arë 11590.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 34,770.00 € Bashkëshortit/ës

43 Arë 358.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 1,074.00 € Bashkëshortit/ës

44 Arë 30685.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 92,055.00 € Bashkëshortit/ës

45 Arë 9778.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 29,334.00 € Bashkëshortit/ës

46 Arë 3418.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 10,254.00 € Bashkëshortit/ës

47 Arë 5574.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 16,722.00 € Bashkëshortit/ës

48 Arë 4158.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 12,474.00 € Bashkëshortit/ës

49 Arë 5286.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 15,858.00 € Bashkëshortit/ës

50 Arë 3089.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 9,267.00 € Bashkëshortit/ës

51 Arë 4247.00 m2 E trashëguar Nga prindi 2015 12,741.00 € Bashkëshortit/ës

52 Banesë 71.00 m2 E blerë E bler nga bashkshorti 2007 31,950.00 € Bashkëshortit/ës
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 6,022.00 Euro Mjete të kursyera nga te 
hyrat e mia financiare 

rroga

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank NLB Banka Kosovë 2,000.00 Euro Mjete të kursyera nga te 
hyrat e mia financiare 

rroga

Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 42,390.96 Euro Mjete të kursyera nga te 
hyrat 

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

4 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 5,002.32 Euro Mjete te kursyera në 
Emër të vajzës Enesa 

Hamiti

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

5 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 5,002.37 Euro Mjete te kursyera në 
Emër të vajzës Erza 

Hamiti

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

6 Bank TEB SH.A. Kosovë 322.73 Euro Mjete të kursyera nga te 
hyrat 

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë E bler nga bashkshorti Jo 2020 8,000.00 € Deklaruesit

2 Veture(Mercedes-Benz) E blerë Nga kursimet personale Jo 2016 11,000.00 € Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Agjencioni 
Kadastral i  
Kosovës

Kosovë NLB Banka 7,656.27 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Agjencioni 
Kadastral i  
Kosovës

Albania NLB Banka 78.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

SHPK "Onima" Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

5,850.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

Kambreigh School Kosovë Banka për Biznes 6,600.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Etex building 
Performance 

Romania Raiffeisen Bank 
Kosovo

20,786.76 €

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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